
UCHWAŁA NR 356/XXXV/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Ślesin do współpracy w ramach Lokalnego Partnerstwa ds. Wody 
w powiecie konińskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
r, poz.1372) w związku z art.9 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 624 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Ślesin do współpracy w ramach Lokalnego Partnerstwa ds. 
Wody w powiecie konińskim. 

§ 2. Lokalne Partnerstwo ds. Wody zostało utworzone dla podjęcia wspólnych działań w zakresie szeroko 
pojętej racjonalnej gospodarki wodą. Lokalne Partnerstwo ds. Wody będzie działać na rzecz wzmocnienia 
koordynacji działań pomiędzy podmiotami uczestniczącymi w zarządzaniu zasobami wody na obszarach 
wiejskich na poziomie regionalnym i lokalnym. 

§ 3. Przedstawicielem Gminy Ślesin upoważnionym do złożenia deklaracji współpracy w ramach 
Lokalnego Partnerstwa ds. Wody jest Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DD700E2-6DC1-475F-9343-761C7BF8644E. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 356/XXXV/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Ślesin do współpracy w ramach Lokalnego Partnerstwa ds. Wody 

w powiecie konińskim. 

 

Celem pilotażowego programu zainicjowanego przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz 

Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie we współpracy z Ośrodkami Doradztwa Rolniczego jest 

wymiana doświadczeń związanych z zarządzaniem zasobami wodnymi na poziomie powiatu.   

Głęboka analiza problemów i potrzeb związanych ze zwiększeniem zasobów wodnych na obszarach 

wiejskich zainicjowała utworzenie w 2020 roku na terenie każdego województwa  pilotażowych "Lokalnych 

Partnerstw ds. Wody". Celem "Lokalnego Partnerstwa ds. Wody" jest podjęcie  współpracy poprzez 

stworzenie sieci kontaktów między lokalnym społeczeństwem a instytucjami i urzędami w zakresie 

gospodarki wodnej na obszarach wiejskich ze szczególnym uwzględnieniem rolnictwa oraz stworzenie 

fundamentu poszukiwania mozliwości skutecznego rozwiązywania zaistaniałych problemów - w tym 

finansowania zadań. 

Członkami "Lokalnego Partnerstwa ds. Wody" mogą być osoby i podmioty z terenu powiatu 

konińskiego funkcjonujące na obszarach wiejskich i miejskich, uczestniczące z zarządzaniu zasobami wody 

lub z nich korzystajace, m.in. samorządy gminne. Aby zostać członkiem "Lokalnego Partnerstwa ds. Wody" 

należy złożyć deklarację współpracy w ramach LPW. Nowych członków w skład Partnerstwa przyjmuje 

walne zebranie "Lokalnego Partnerstwa ds. Wody" na podstawie złożonej deklaracji współpracy, mając na 

względzie, iż podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DD700E2-6DC1-475F-9343-761C7BF8644E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

